

ÅRSRAPPORT 2015/16

RS Holding Jyllinge ApS
Vandtårnsvej 88-90
2860 Søborg

CVR nr. 25303342

Indsender:
Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
Jyllandsgade 9
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 27. februar 2017

Dirigent
Henning Christensen



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 -30. september 2016	10
Balance pr. 30. september	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel og investeringsvirksomhed, samt være moderselskab for Jempladsen A/S og Frederiksberg Jern & Metal ApS.

Ovenstående har også været selskabets væsentligste aktivitet i regnskabsåret.

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været tilfredsstillende. Årets overskud blev på kr. 4.787.323.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at resultatet i det kommende regnskabsår vil være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 -30. september 2016

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	-11.091	-11.910
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.204.413	2.013.010
Andre finansielle indtægter	775.014	784.001
Øvrige finansielle omkostninger	-72.267	-56.035
RESULTAT FØR SKAT	<u>4.896.069</u>	<u>2.729.066</u>
Skat af årets resultat	-108.746	-134.894
ÅRETS RESULTAT	<u>4.787.323</u>	<u>2.594.172</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	1.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Overført resultat	1.287.323	1.594.172
Disponeret i alt	<u>4.787.323</u>	<u>2.594.172</u>

Balance pr. 30. september

Note	2015/16	2014/15
AKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.808.700	21.604.287
Andre tilgodehavender	15.500.000	15.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.308.700	37.104.287
ANLÆGSAKTIVER I ALT	41.308.700	37.104.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	161.027	194.475
Andre tilgodehavender	1.711.113	1.100.855
Tilgodehavender i alt	1.872.140	1.295.330
Likvide beholdninger	5.227.332	5.997.440
Likvide beholdninger i alt	5.227.332	5.997.440
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.099.472	7.292.770
AKTIVER I ALT	48.408.172	44.397.057

Balance pr. 30. september

Note	2015/16	2014/15
PASSIVER		
2. Egenkapital		
3. Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	22.056.934	17.852.521
Overført resultat	21.096.703	24.013.791
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	45.778.637	42.991.312
Selskabsskat	1.258.334	650.727
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.258.334	650.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	135.717	0
Anden gæld	270.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	950.484	740.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.371.201	755.018
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.629.535	1.405.745
PASSIVER I ALT	48.408.172	44.397.057
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualposter		

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver

Specifikation af andele i tilknyttede virksomheder
Jernpladsen A/S, Gladsaxe, 100%
Frederiksberg Jern & Metal ApS, Gladsaxe, 100%

	2015/16	2014/15
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	125.000	125.000
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Primo	17.852.521	17.239.511
Årets resultatandel	4.204.413	2.013.010
Foreslået udbytte	0	-1.400.000
Ultimo	<u>22.056.934</u>	<u>17.852.521</u>
Overført resultat		
Primo	24.013.793	23.032.629
Overført fra resultatdisponering	1.287.323	1.594.172
Årets resultatandel i tilknyttede virksomheder	-4.204.413	-2.013.010
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	1.400.000
Ultimo	<u>21.096.703</u>	<u>24.013.791</u>
Udbytte		
Primo	1.000.000	1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Udbetalt udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Ultimo	<u>2.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>45.778.637</u>	<u>42.991.312</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

5. Eventualposter

Udover sædvanlige garantier for udført arbejde, er der ikke stillet særlige garantier.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.